
Dům dětí a mládeže Libertin, Česká Lípa, Škroupovo nám. 138, příspěvková organizace
Tel.: 487823404, www.libertin.cz

Informace k pobytu Vašeho dítěte
Letní horolezecký příměstský tábor 2023

10. – 14. 7. 2023
Tábor je koncipovaný jako příměstský, to znamená, že děti mají zajištěný program pouze přes den, a to
vždy od 8:00 - 16:00.
Následný přehled platí pro případ příznivého počasí. Je připravena i “deštivá” varianta programu.
O případných změnách programu bychom Vás včas informovali emailem.

Program jednotlivých dnů:
Pondělí 10. 7. 2023

Rámcový program: Borská Skalka u Arnultovic - bezpečnost na skále, používaný
materiál, lezení, jištění, slaňování, hry
Jídlo a pitný režim: zajištěno
Sraz: 8:00 na hlavním autobusovém nádraží Česká Lípa (odjezd
autobusem v 8:33)
Návrat: 16:00 stejné místo jako sraz - autobusové nádraží Česká Lípa
Vybavení navíc: viz povinné vybavení

Úterý 11. 7. 2023
Rámcový program: ferraty Děčín + ZOO
Jídlo a pitný režim: vlastní
Sraz: 8:00 vlakové nádraží Česká Lípa (vlak odj. 8:32)
Návrat: 16:00 vlakové nádraží Česká Lípa
Vybavení navíc: viz povinné vybavení

Středa 12. 7. 2023
Rámcový program: výlet Jestřebí - slaňování, bouldering, buzola a práce
s mapou, hry
Jídlo a pitný režim: jídlo zajištěno, pití vlastní
Sraz: 7:45 autobusové nádraží Česká Lípa- nástupiště A2 (bus odj. 8:00)
Návrat: 16:15 autobusové nádraží Česká Lípa
Vybavení navíc: viz povinné vybavení

Čtvrtek 13. 7. 2023
Rámcový program: Chotovický vrch - lezení, slaňování, prusíkování, koupání
v Novém Boru
Jídlo a pitný režim: nezajištěno, možnost obědu na koupališti (individuálně)
Sraz: 8:00 autobusové nádraží Česká Lípa - nástupiště B5 (bus odj. 8:15)
Návrat: 16:00 autobusové nádraží Česká Lípa
Vybavení navíc: plavky + ručník + peníze na případné jídlo/zmrzlinu apod.

Pátek 14. 7. 2023
Rámcový program: Závěrečné lezení v lomu Střelnice (Sloup) - lanové
překážky, lanovka, slackline, lezení, prusíkování
Jídlo a pitný režim: zajištěno

http://www.libertin.cz


Dům dětí a mládeže Libertin, Česká Lípa, Škroupovo nám. 138, příspěvková organizace
Tel.: 487823404, www.libertin.cz

Sraz: 8:00 autobusové nádraží Česká Lípa - nástupiště B5 (bus odj. 8:15)
Návrat: 16:16 autobusové nádraží Česká Lípa
Vybavení navíc: viz povinné vybavení
Rodiče jsou v lomu vítáni. Uvidíte, co vše se Vaše děti na táboře naučily. Rodiče
budou mít možnost si některé lanové překážky vyzkoušet na vlastní kůži.
Vyzvednutí dítěte bude možné v lomu (lom Střelnice u silnice mezi Sloupem
a Svojkovem), nebo na autobusovém nádraží v České Lípě.

Podmínky nástupu na letní příměstský tábor:

1. Nástupní list včetně prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti, který je součástí NL
(s datem 10. 7. 2023) - možno vyzvednout přímo v Libertinu, nebo na www.libertin.cz (ke stažení
- přihlášky)

2. Podepsanou přihlášku na tábor (kdo před táborem neodevzdal)

Povinné vybavení:

● horolezecká nebo cyklistická helma
● kdo má dlouhé vlasy - gumičku na sepnutí vlasů

Doporučený seznam věcí:

● láhev na pití, malá svačina, batoh na záda, nepromokavá bunda nebo pláštěnka, pokrývka
hlavy na sluníčko

● plavky + ručník

Nebrat:

● velkou částku peněz
● dražší oděvy
● šperky a jiné cennosti (cennosti do tábora nepatří a děti je mají na vlastní zodpovědnost,

organizátor za ně neručí)
● mobily a další elektroniku - za jejich ztrátu neručíme

http://www.libertin.cz


Dům dětí a mládeže Libertin, Česká Lípa, Škroupovo nám. 138, příspěvková organizace
Tel.: 487823404, www.libertin.cz

Kontakty na vedoucí tábora:

David Hoffmann
tel.: 724 913 242
horolezci@libertin.cz

Jan Vaněk
tel.: 777 988 090

Jan Šeps
tel.: 725 919 308

Těšíme se na společné aktivity
David a pomocní instruktoři

http://www.libertin.cz

